
DOA-OZ.0025.1.?’g»-...«S..

f\§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie powierzenia wykonania robót budowlanych i akceptacji projektu umowy na wykonanie 
robót budowlanych

§2
Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą:

1) do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1,

2) do wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, w tym z wprowadzeniem ewentualnych zmian 
(aneksów), wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy, o której mowa w § 1 ust. 1.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

1

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024r. 
poz. 566) oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 stycznia 2024r. 
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego, 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Akceptuje się treść projektu umowy, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.
2. Postanawia się powierzyć Panu Piotrowi Grabowskiemu działającemu pod firmą GRABOWSKI PIOTR "SGS 

OPOLE" Systemy Grzewcze - Sanitarne Piotr Grabowski, adres: Młodej Polski 27, 45-517 Opole 
(adres zamieszkania jest tożsamy z adresem prowadzonej działalności gospodarczej), posiadającemu 
numer identyfikacji podatkowej NIP: 7542694273, REGON: 160112456, obowiązki wykonawcy robót 
budowlanych dla zadania pn. „Modernizacja wraz z rozbudową instalacji hydrantowej w budynku Urzędu 
Marszałkowskiego w Opolu przy ul. J. Hallera 9".

Uchwała Nr/^^^^2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 
zdnia 2024r.


